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Kuvendi i Komunés Kliné
Komiteti pér Komunitete
01NF.C6 — Zg N ‘; 7 2020
Klinég, dt. 05. X. 2020

NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete, g€ té marrin pjesé né mbledhjen e kétij
Komiteti, q& do t& mbahet me daté 09. X. 2020 né ora 10:00 né Sallén e mbledhjeve.

RENDI | DITES

Arsyetimi i mungesave.

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes sé fundit.
Fillimit i vitit t& ri shkollor 2020-2021

Informim nga zyra pér komunitete.

Té ndryshme.
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